
8.00-18.00     LIELAIS JŪRAS SVĒTKU TIRGUS, 2.DIENA                                                                                                                           
/Vecpilsētas tirgus laukums/

9.00-15.00     IZSTĀDE ’’Jautājiet jūrniekiem par jūru’’
/Pārventas bibliotēka, Tārgales iela 4/ 

Daiņa Rozentāla fotogrāfiju izstāde.

10.00-15.00   JŪRAS NOZĪME – nozīmīšu veidošanas  
darbnīca
/Amatu māja, Skolas iela 3/
Radošā darbnīca – nozīmīšu darināšana par jūras tēmu.
Latvijas Mākslas akadēmijas Tekstilmākslas nodaļas izstāde 
’’Pasaules lāpīšana’’.
Ieejas maksa pēc cenrāža.

10.00-18.00   IZSTĀDES UN DARBNĪCAS
/Livonijas ordeņa pils, Jāņa iela 17/
Priežu mizu kuģīšu un Jūras akmentiņu darbnīcas(12.00-14.00)
Botāniskie zīmējumi (Laima Bikše un Signe Vanadziņa)
Zaļā (glezniecība no Ventspils muzeja krājuma vasaras krāsā)
Kustīgās bildes. Kino vēsture Ventspilī - arī ieskats filmā 
’’Jūras vārti’’ (1974) 
Visas dienas garumā skatāma pils ekspozīcija. 
Ieejas maksa pēc cenrāža.

 10.00   ’’JŪRAS KAUSS 2023’’ pludmales volejbolā
/Ventspils pludmales volejbola stadions/

14.00   IZSTĀDES ATKLĀŠANA 
 ’’Latvijas burātāju pasaules maršruti ar Elitas      
 Viliamas marinām’’ 
 /Teātra nams ’’Jūras vārti’’, Karlīnes iela 40/
Piedalās pasaules apceļotāji no buru jahtu ’’Milda’’ un ’’Kaupo’’ 
komandām.

11.00 -11.30  PIEMIŅAS BRĪDIS 
’’Jūrniekiem un zvejniekiem, kuru atdusas  vieta ir 
jūras dzelmē’’
/Piemineklis jūrniekiem un zvejniekiem, Ostas ielas promenāde/

12.00-18.00   CENTRĀLĀ SKATUVE 
                   ’’SKATS uz JŪRU’’
             /pie Teātra nama ’’Jūras vārti’’, Karlīnes iela 40/
              12.00  SVĒTKU ATKLĀŠANA, NEPTŪNA    
           SAGAIDĪŠANA, KUĢU PARĀDE                                                     
             12.30  ZIŅĢES BRĀĻI /melodijas no Brāļiem 
           Laiviniekiem un A.Vintera/                                
             13.45  LABVĒLĪGAIS TIPS /popmūzika ar roka,
           šlāgermūzikas un ska elementiem/
             15.30  BAD HABITS /neparastas aranžijas zināmām
           melodijām/
             16.45  VILKI /vīru kopa ar jūras braucēju dziesmām/
Vadītāji Nacionālā teātra aktieris Ainārs Ančevskis un                                             
Radio SWH personība un improvizatore Sanda Dejus.

12.30-15.00   PIE KAPTEIŅA 
 /pie Ostas Kapteiņa dienesta, Kr. Valdemāra iela 14/
Īpaša vieta jūras dēliem un meitām, lai dalītos sarunās, stāstos un 
atmiņām. Foto brīdis kopā ar Neptūnu un viņa svītu.
 
12.30-24.00   MAZĀ SKATUVE 
                   ’’SKATS uz PASAULI’’
              /pie vecajām Ostas darbnīcām, Kr. Valdemāra iela 12/
             12.30   ŠOTA ADAMAŠVILI /gruzīnu kantrī dziedātājs/
             14.30   ALUM ALU /Romu un Balkānu noskaņās/
             16.00   AKORDS /Saldus akordeonistu ansamblis/

             20.00   DZINTARS BRIEDIS /netradicionālu mūzikas               
           instrumentu meistars/                           
             21.00   NeiUm (TĀ IR) /lībiešu elektroniskās mūzikas     
           grupa/
             22.00   SAULRIETA MŪZIKA ar DJ Kārli Bikšu

12.00-17.00   SKATUVE UN LAUKUMS BĒRNIEM               
                   ’’PAŠIEM SAVS KUĢIS’’ 
              /pie kuģīša ’’Rota’’, Kr. Valdemāra iela 7/
             12.30   JŪRAS AKMENTIŅI /Ventspils Kultūras centra   
           popstudija/
             13.00  BASKĀJIS VĒJELIS PRIEDĒS SVILPO 
            /muzikāla izrāde Jūrmalas teātra izpildījumā/
             14.00  JŪRAS AKMENTIŅI /Ventspils Kultūras centra 
           popstudija/
Lielformāta spēles, mobilā ’’Dabas klase’’, interaktīvas spēles 
par Baltijas jūru, darbnīcas, karuseļi, atrakcijas u.c..



12.00     ’’VILNĪTIS (…) GLIEMEŽUS, AKMEŅUS /      
MĒTĀ UN SPĀRDA (…)’’ H.Dorbe 
/H.Dorbes muzejs, Ērgļu iela 1/
Radošā darbnīca bērniem. Kuģu līmēšana pēc H.Dorbes dzejoļa 
’’Vilnītis”.

30.JŪNIJS, PIEKTDIENA
 7.30-18.00  LIELAIS JŪRAS SVĒTKU TIRGUS, 1. DIENA
/Vecpilsētas tirgus laukums/
Paplašināta tirdzniecība - zivis, mājražotāju un amatnieku 
ražojumi, stādi u.c..

8.00-15.00   LIELAIS JŪRAS SVĒTKU TIRGUS, 3. DIENA
/Vecpilsētas tirgus laukums/

11.00-16.00  ZIV’ ZUP’ UN DZĪV’ MŪZIK’
/Piejūras brīvdabas muzejs, Riņķa ielā 2/
Jūras svētku amatnieku tirdziņš.
Spēles brīvā dabā – izjādes ar zirgiem, zābaka mešana, 
ķekatas, darbnīcas mazajiem par jūras tēmu.
Laimīgā loterija apmeklētājiem īpaši Jūras svētkiem piemērotos 
tērpos.
Ventspils Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde.
Ieejas maksa pēc cenrāža.

MAZIE JŪRAS SVĒTKI ’’AR VELO UZ JŪRU’’
11.00-12.00 /Bērnu pilsētiņa/
15.00-16.00 /Bērnu parks ’’Fantāzija’’/
Ekstrēmā velo šova BMX triku izrāde. Greentrials meistarklase - 
iespēja apgūt līdzsvaru uz atsper-riteņiem un iemācīties "paraut 
ratā", izmēģināt izbraucienu ar mini BMX velosipēdu.

                   
                  


